"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201,202,402
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A J L SERVICOS LTDA EPP -14743529000100
10/07/2020 OB 20200B01469 237-03739-204005  Normal 2020NL03274  2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 10/07/2020 1.717,61
10/07/2020 OB  20200B01470 237-03739-204005  Normal 2020NL03274  2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-589810 10/07/2020 33.779,70
10/07/2020 OB 20200B01471 237-03739-204005  Normal 2020NL03274  2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 10/07/2020 780,73
10/07/2020 OB  20200B01478 237-03739-204005  Normal 2020NL03283  2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-589810 10/07/2020 16.412,70
10/07/2020 OB  20200B01479 237-03739-204005  Normal 2020NL03283  2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai  237-03739-NAAGE 10/07/2020 863,83
Total por Fornecedor: 53.554,57
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
10/07/2020 OB  20200B01480 237-03739-204005  Normal 2020NL03284  2020NE00274 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 10/07/2020 9.377,10
Total por Fornecedor: 9.377,10
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
07/07/2020 OB 20200B01417 237-03739-204005  Normal 2020NL03176  2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRquisicao de Software Incorporavel 001-00046-661163 03/07/2020 66.399,51
07/07/2020 OB 20200B01418 237-03739-204005  Normal 2020NL03176 ~ 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRquisicado de Software Incorporavel 237-03739-NAAGE 03/07/2020 1.011,16
09/07/2020 OB 20200B01459 237-03739-204005  Normal 2020NL02389  2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRquisicédo de Software Incorporavel 237-03739-NAAGE 07/07/2020 1.011,16
31/07/2020 OB 20200B01548 237-03739-204005  Normal 2020NL03513  2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRquisicédo de Software Incorporavel 001-00046-661163 29/07/2020 66.399,51
31/07/2020 OB 20200B01549 237-03739-204005  Normal 2020NL03513  2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRquisicdo de Software Incorporavel 237-03739-NAAGE 29/07/2020 1.011,16
Total por Fornecedor: 135.832,50
AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150
31/07/2020 OB 20200B01551 237-03739-204005  Normal 2020NL03517  2020NE00018 02020000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 341-01575-147978 29/07/2020 818,90
31/07/2020 OB 20200B01552 237-03739-204005  Normal 2020NL03518  2020NE00018 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 341-01575-147978 29/07/2020 818,90
Total por Fornecedor: 1.637,80
AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120
16/07/2020 OB  20200B01513 237-03739-204005  Conta Publica 2020NL03333  2020NE00029 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos De Energia Elétrica 237-03739-NAAGE 15/07/2020 15.682,46
Total por Fornecedor: 15.682,46
AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150
07/07/2020 OB 20200B01409 237-03739-204005  Normal 2020NL03020  2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZONHRuditoria Externa 001-05745-101265 29/06/2020 6.107,00
07/07/2020 OB 20200B01410 237-03739-204005  Normal 2020NL03020  2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZONHRuditoria Externa 237-03739-NAAGE 29/06/2020 93,00
Total por Fornecedor: 6.200,00
ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES LTDA - 64919541000109
16/07/2020 OB  20200B01514 237-03739-204005  Normal 2020NL03335 2020NE00316 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRBuporte a Usuério de TIC 341-00036-466225 15/07/2020 5.403,00
16/07/2020 OB 20200B01515 237-03739-204005  Normal 2020NL03336  2020NE00316 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRBuporte a Usuario de TIC 341-00036-466225 15/07/2020 5.403,00
Total por Fornecedor: 10.806,00
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
14/07/2020 OB 20200B01485 237-03739-204005  Normal 2020NL03323  2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai  341-07250-76259 13/07/2020 912,00
14/07/2020 OB 20200B01486 237-03739-204005  Normal 2020NL03323  2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-NAAGE 13/07/2020 48,00
Total por Fornecedor: 960,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos
Fonte: 201,202,402
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
08/07/2020 OB 20200B01443 237-03739-204005  Normal 2020NL03254  2020NE00014 02020000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos De Comunicacao Em Gera 237-03739-NAAGE 07/07/2020 163,66
Total por Fornecedor: 163,66
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
07/07/2020 OB 20200B01380 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 26/06/2020 12.999,54
07/07/2020 OB 20200B01383 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03734-000017 26/06/2020 45,00
07/07/2020 OB 20200B01384 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 243-00001-004990 26/06/2020 43,00
07/07/2020 OB 20200B01385 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-010014 26/06/2020 608,25
07/07/2020 OB 20200B01386 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 756-00001-331500 26/06/2020 12.744,33
07/07/2020 OB 20200B01387 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 104-01457-900001 26/06/2020 11.778,66
07/07/2020 OB 20200B01388 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-04130-000030 26/06/2020 24.654,31
07/07/2020 OB 20200B01389 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03563-000009 26/06/2020 5.845,58
07/07/2020 OB 20200B01390 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 169-00001-000001 26/06/2020 2.088,09
07/07/2020 OB  20200B01391 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-00320-000007 26/06/2020 13.528,61
07/07/2020 OB  20200B01392 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 001-03344-000005 26/06/2020 20,85
07/07/2020 OB 20200B01393 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000200 26/06/2020 996,28
07/07/2020 OB  20200B01394 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 243-00001-004990 26/06/2020 6.214,38
07/07/2020 OB  20200B01395 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 320-00007-090099 26/06/2020 172,36
07/07/2020 OB 20200B01396 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 707-00001-000300 26/06/2020 5.445,08
07/07/2020 OB 20200B01397 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 604-00001-001000 26/06/2020 740,45
07/07/2020 OB 20200B01398 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 394-00012-000888 26/06/2020 1.485,64
07/07/2020 OB 20200B01399 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 623-00001-000010 26/06/2020 1.465,44
07/07/2020 OB 20200B01400 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 318-00001-000800 26/06/2020 2.192,94
07/07/2020 OB 20200B01401 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000007 26/06/2020 408,57
07/07/2020 OB 20200B01402 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03715-000008 26/06/2020 198,93
07/07/2020 OB  20200B01403 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-000048 26/06/2020 295,81
07/07/2020 OB  20200B01404 237-03739-204005 Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 341-08128-000001 26/06/2020 84,16
07/07/2020 OB 20200B01405 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 26/06/2020 134.263,11
07/07/2020 OB 20200B01406 237-03739-204005  Folha 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 26/06/2020 9.442,80
10/07/2020 OB 20200B01464 237-03739-204005  Normal 2020NL02952  2020NE00613 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 10/07/2020 311.241,66
) Total por Fornecedor: 559.003,83
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
07/07/2020 OB 20200B01407 237-03739-204005  Folha 2020NL02955 2020NE00623 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 26/06/2020 18.885,60
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201,202,402
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/07/2020 OB 20200B01408 237-03739-204005 Folha 2020NL02955 2020NE00621 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 26/06/2020 158.674,39
Total por Fornecedor: 177.559,99
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
16/07/2020 OB 20200B01512 237-03739-204005  Normal 2020NL03332  2020NE00015 02020000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Med.Hospitalar, Odont.E L 237-02367-107506 15/07/2020 68.793,90
Total por Fornecedor: 68.793,90
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
08/07/2020 OB 20200B01437 237-03739-204005  Normal 2020NL03249  2020NE00425 02020000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03726-006622 07/07/2020 16.401,78
16/07/2020 OB  20200B01516 237-03739-204005  Normal 2020NL03338  2020NE00020 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos de Publicagdes - Diario Ofi  237-03726-006622 15/07/2020 24.380,12
16/07/2020 OB 20200B01517 237-03739-204005  Normal 2020NL03340  2020NE00020 02020000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos de Publicagdes - Diario Ofi  237-03726-006622 15/07/2020 32.410,88
17/07/2020 OB 20200B01524 237-03739-204005  Normal 2020NL03339  2020NE00020 02020000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos de Publicagdes - Diario Ofi  237-03726-006622 17/07/2020 33.736,30
Total por Fornecedor: 106.929,08
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
07/07/2020 OB 20200B01381 237-03739-204005  Folha 2020NL02954  2020NE00622 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIContribuicoes Prividenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 26/06/2020 31.076,97
Total por Fornecedor: 31.076,97
JP TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127
07/07/2020 OB 20200B01419 237-03739-204005  Normal 2020NL03177  2020NE00034 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMDutsourcing (Terceirizagao) de impr 033-04411-130016 03/07/2020 13.416,04
07/07/2020 OB  20200B01420 237-03739-204005  Normal 2020NL03177  2020NE00034 02020000 AMAZONPREV/AMAZONButsourcing (Terceirizagdo) de impr 237-03739-NAAGE 03/07/2020 220,64
07/07/2020 OB  20200B01421 237-03739-204005  Normal 2020NL03178  2020NE00034 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMPutsourcing (Terceirizagdo) de impr 033-04411-130016 03/07/2020 6.683,94
07/07/2020 OB 20200B01422 237-03739-204005  Normal 2020NL03178  2020NE00034 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMDutsourcing (Terceirizagdo) de impr 237-03739-NAAGE 03/07/2020 27,42
Total por Fornecedor: 20.348,04
LUMA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - 30936417000121
01/07/2020 OB 20200B01378 237-03739-204005  Normal 2020NL03039  2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZONRMpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 03/07/2020 1.930,68
01/07/2020 OB  20200B01379 237-03739-204005  Normal 2020NL03039  2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZONRMpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 001-03563-395498 03/07/2020 501,47
07/07/2020 OB  20200B01416 237-03739-204005  Normal 2020NL03039  2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZONMRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 341-00071-197511 03/07/2020 22.641,59
08/07/2020 OB  20200B01432 237-03739-204005  Normal 2020NL03220  2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 07/07/2020 2.068,58
08/07/2020 OB  20200B01435 237-03739-204005  Normal 2020NL03220 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 341-00071-197511 07/07/2020 24.258,85
08/07/2020 OB 20200B01436 237-03739-204005  Normal 2020NL03220  2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZONMKpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 07/07/2020 537,29
Total por Fornecedor: 51.938,46
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
08/07/2020 OB  20200B01431 237-03739-204005  Normal 2020NL03218  2020NE00006 02020000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 07/07/2020 3.519,93
08/07/2020 OB  20200B01433 237-03739-204005  Normal 2020NL03218  2020NE00006 02020000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 07/07/2020 30.750,28
08/07/2020 OB  20200B01434 237-03739-204005  Normal 2020NL03218  2020NE00006 02020000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 07/07/2020 1.803,70
22/07/2020 OB 20200B01531 237-03739-204005  Normal 2020NL03408  2020NE00006 02020000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 22/07/2020 3.519,93
22/07/2020 OB 20200B01534 237-03739-204005  Normal 2020NL03408  2020NE00006 02020000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 22/07/2020 30.750,28
22/07/2020 OB 20200B01535 237-03739-204005  Normal 2020NL03408  2020NE00006 02020000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 22/07/2020 1.803,70
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos
Fonte: 201,202,402
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 72.147,82
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
07/07/2020 OB 20200B01415 237-03739-204005  Normal 2020NL03040  2020NE00021 02020000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAAGE 01/07/2020 2.161,74
Total por Fornecedor: 2.161,74
MILLENIUM SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI - ME - 25084798000128
10/07/2020 OB 20200B01463 237-03739-204005  Normal 2020NL03267  2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 10/07/2020 6.728,35
10/07/2020 OB 20200B01466 237-03739-204005  Normal 2020NL03267  2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-02396-389242 10/07/2020 50.768,49
10/07/2020 OB 20200B01467 237-03739-204005  Normal 2020NL03267  2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 10/07/2020 611,67
10/07/2020 OB 20200B01468 237-03739-204005  Normal 2020NL03267  2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 10/07/2020 3.058,34
Total por Fornecedor: 61.166,85
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
07/07/2020 OB 20200B01414 237-03739-204005  Normal 2020NL03034  2020NE00635 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIontribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 01/07/2020 17.342,54
Total por Fornecedor: 17.342,54
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
10/07/2020 OB 20200B01476 237-03739-204005  Normal 2020NL03281 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZONHTransportes De Servidores 237-00482-221084 10/07/2020 1.487,15
10/07/2020 OB 20200B01477 237-03739-204005  Normal 2020NL03281 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 10/07/2020 30,35
22/07/2020 OB 20200B01532 237-03739-204005  Normal 2020NL03387  2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-00482-221084 22/07/2020 2.146,89
22/07/2020 OB  20200B01533 237-03739-204005  Normal 2020NL03387  2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZONFransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 22/07/2020 43,81
Total por Fornecedor: 3.708,20
NASAJON SISTEMAS LTDA - 27915735000100
10/07/2020 OB 20200B01465 237-03739-204005  Normal 2020NL03265 2020NE00577 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMuporte a Usuario de TIC 341-00204-298079 10/07/2020 4.586,52
Total por Fornecedor: 4.586,52
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
07/07/2020 OB 20200B01382 237-03739-204005  Normal 2020NL03022  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 01/07/2020 72417
07/07/2020 OB 20200B01411 237-03739-204005  Normal 2020NL03022  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-02368-109502 01/07/2020 54.705,74
07/07/2020 OB 20200B01412 237-03739-204005  Normal 2020NL03022  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 01/07/2020 889,25
07/07/2020 OB 20200B01413 237-03739-204005  Normal 2020NL03022  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 01/07/2020 2.964,17
17/07/2020 OB 20200B01523 237-03739-204005  Normal 2020NL01172  2020NE00019 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-03739-NAAGE 17/07/2020 2.964,17
31/07/2020 OB 20200B01547 237-03739-204005  Normal 2020NL03519  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagéo de Equ 237-03739-NAAGE 29/07/2020 72417
31/07/2020 OB 20200B01553 237-03739-204005  Normal 2020NL03519  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagéo de Equ 237-02368-109502 29/07/2020 54.705,74
31/07/2020 OB  20200B01554 237-03739-204005  Normal 2020NL03519  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 29/07/2020 889,25
31/07/2020 OB  20200B01555 237-03739-204005  Normal 2020NL03519  2020NE00120 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 29/07/2020 2.964,17
Total por Fornecedor: 121.530,83
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
08/07/2020 OB 20200B01438 237-03739-204005  Normal 2020NL03250  2020NE00027 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIConteudo de web 237-03739-728918 07/07/2020 1.615,75
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201,202,402
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/07/2020 OB 20200B01439 237-03739-204005  Normal 2020NL03250  2020NE00027 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIonteudo de web 237-03739-NAAGE 07/07/2020 85,04
09/07/2020 OB 20200B01460 237-03739-204005  Normal 2020NL03264 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 09/07/2020 1.678,47
09/07/2020 OB 20200B01461 237-03739-204005 Normal 2020NL03264 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  237-03739-NAAGE 09/07/2020 88,34
10/07/2020 OB 20200B01472 237-03739-204005  Normal 2020NL03275 2020NE00025 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutengéo Corretiva/Adaptativa e  237-03739-728918 10/07/2020 112.362,47
10/07/2020 OB 20200B01473 237-03739-204005  Normal 2020NL03275  2020NE00025 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  237-03739-NAAGE 10/07/2020 5.913,81
10/07/2020 OB 20200B01474 237-03739-204005  Normal 2020NL03276  2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 10/07/2020 1.745,96
10/07/2020 OB 20200B01475 237-03739-204005  Normal 2020NL03276  2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  237-03739-NAAGE 10/07/2020 91,89
16/07/2020 OB 20200B01509 237-03739-204005  Normal 2020NL03330  2020NE00026 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIComunicacédo de Dados 237-03739-728918 15/07/2020 20.340,73
16/07/2020 OB 20200B01510 237-03739-204005  Normal 2020NL03330  2020NE00026 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIComunicacédo de Dados 237-03739-NAAGE 15/07/2020 1.070,57
17/07/2020 OB 20200B01521 237-03739-204005  Normal 2020NL03347  2020NE00027 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIConteudo de web 237-03739-728918 16/07/2020 1.615,75
17/07/2020 OB 20200B01522 237-03739-204005  Normal 2020NL03347  2020NE00027 02020000 AMAZONPREV/AMAZONIonteudo de web 237-03739-NAAGE 16/07/2020 85,04
Total por Fornecedor: 146.693,82
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA -014102-00001
27/07/2020 OBE 20200B01543 237-03739-204005 02020000 AMAZONPREV/SEFAZ-CPemais Repasses Concedidos - Fol 237-03739-649007 1.051.581,39
Total por Fornecedor: 1.051.581,39
SUPRIMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME - 12096451000153
08/07/2020 OB 20200B01440 237-03739-204005 Normal 2020NL03251 2020NE00569 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial De Limpeza E Produto De | 341-01557-513890 07/07/2020 1.192,50
08/07/2020 OB 20200B01441 237-03739-204005 Normal 2020NL03252 2020NE00570 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial Para Manutencao De Bens 341-01557-513890 07/07/2020 499,00
08/07/2020 OB 20200B01442 237-03739-204005  Normal 2020NL03253  2020NE00571 02020000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial Laboratorial 341-01557-513890 07/07/2020 1.300,00
Total por Fornecedor: 2.991,50
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119
31/07/2020 OB 20200B01550 237-03739-204005  Normal 2020NL03514  2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZONKontratos para Agenciamento de Es  237-00692-512095 29/07/2020 30.546,26
Total por Fornecedor: 30.546,26
VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102
07/07/2020 OB 20200B01423 237-03739-204005  Normal 2020NL03180  2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 001-01219-166715 03/07/2020 453,41
07/07/2020 OB 20200B01424 237-03739-204005  Normal 2020NL03180  2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 03/07/2020 19,09
07/07/2020 OB 20200B01425 237-03739-204005 Normal 2020NL03181 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 001-01219-166715 03/07/2020 453,32
07/07/2020 OB 20200B01426 237-03739-204005 Normal 2020NL03181 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 03/07/2020 19,08
Total por Fornecedor: 944,90
VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161
16/07/2020 OB 20200B01511 237-03739-204005  Normal 2020NL03331 2020NE00033 02020000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo Corretiva/Adaptativa e  341-03176-39224 15/07/2020 980,00
Total por Fornecedor: 980,00
Total por UG: 2,766,246.73
Total Geral: 2.766.246,73
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